
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 Město Rotava, Sídliště 721, Rotava 357 01 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka: „Vybudování sociálních bytů ve městě Rotava“ 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce Město Rotava, Sídliště 721, 
357 01 Rotava, smluvně zastoupený ABRI, s. r. o., Ondříčkova 537, 356 01 Sokolov, IČ: 61679763 tímto 
v souladu s ustanovením Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek 2014 - 2020 
poskytuje na základě žádosti jednoho z účastníků následující vysvětlení k zadávacím podmínkám této 
veřejné zakázky.  
 
Přesné znění požadavku účastníka:  
 
Dobrý den, 
měl bych několik dotazů k poptávce Vybudování sociálních bytů ve městě Rotava. Jedná se o 
nekompletní podklady a tím i možnost různých zpracování cenových nabídek. 
 
1) Prosím o jasnou specifikaci kuchyňské linky + minimální standardy spotřebičů. Je velký rozdíl mezi 
rovnou a rohovou kuchyňskou linkou. Navíc projekt ne zcela prakticky řeší detaily (kolem sporáku z 
každé strany 15 cm, kde je absolutně nevyužité místo atd... ). V příloze zasílám 3D vizualizace 
možného provedení. 
 
Děkuji za zodpovězení nejzávažnějších dotazů, nutných k ocenění poptávky. Prosím o potvrzení přijetí 
dotazů. 
 
Dotaz č. 1  
Nekompletní podklady a tím i možnost různých zpracování nabídek. 
 
Dotaz č. 2  
Prosím o jasnou specifikaci kuchyňské linky + minimální standardy spotřebičů. Je velký rozdíl mezi 
rovnou a rohovou kuchyňskou linkou. Navíc projekt ne zcela prakticky řeší detaily (kolem sporáku z 
každé strany 15 cm, kde je absolutně nevyužité místo atd... ). 
 
Odpověď zadavatele – vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace:  
Zadavatel posoudil Váš dotaz a k Vámi uváděné skutečnosti uvádí následující.  
 
K dotazu č. 1: Chybějící údaj (jedná se o chybějící list v dokumentu: Technická zpráva: D. 1.4.4 – 
Silnoproudá elektrotechnika) bude doplněn jako příloha tohoto vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace č. 1. Celý dokument včetně chybějící stránky bude uveřejněn na profilu zadavatele. 

K odeslání prostřednictvím e-mailu a 

uveřejnění na profil zadavatele 



Zadavatel tedy doporučuje všem dodavatelům, aby se při sestavování nabídky řídli tímto doplněným 
dokumentem. 
 
K dotazu č. 2:  
Specifikace kuchyňské linky je uvedena v přiložené projektové dokumentaci, dodavatel je povinen se 
při sestavování nabídek řídit tímto závazným podkladem, který rovněž udává rozměry jednotlivých 
spotřebičů (včetně případného volného místa mezi nimi). 
 
Zadavatel ke spotřebičům pro upřesnění uvádí následující: 
 

Typ spotřebiče Specifikace 

Sporák Rozměry: Šířka: 500–550 mm 
Výška: 850–900 mm 
Hloubka: 600–650 mm 

 Typ: plynový 

 Energetická třída: B a vyšší 

Digestoř Rozměry: Šířka: 590 - 600 mm 
Výška: max. 160 mm 
Hloubka: 470 – 500 
mm 

 Typ: Podvěsná s horním 
odtahem 

 
Vzhledem k provedeným úpravám zadávacích podmínek zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 06. 09. 2017 do 09:00 hod.  
 
Znění výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace se tedy upravuje a nově zní:  
 
1. Článek 11, bod 11.1 nově zní:  
 
Lhůta pro podání nabídek do: 06. 09. 2017 do 09:00 hod. 
 
2. Článek 12, bod 12.1 nově zní:  
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 06. 09. 2017 od 09:05 hod. v sídle zadavatele na adrese: 
Město Rotava, Sídliště 721, 357 01 Rotava (sídlo městského úřadu) a to v zasedací místnosti budovy. 
 
Všechna ostatní ustanovení a požadavky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky vč. 
zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  
 
 
V Rotavě dne 30. 08. 2017  
 

………………………………………………………… 

                                                                                                    Iva Kalátová, starostka města 

 

 


		2017-08-30T11:05:37+0200
	Iva Kalátová




